ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ ได้มีโครงการ จ้างเหมาเช่าโต๊ะ,เก้าอี้ จำนวน ๔๐ ชุด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเช่าโต๊ะ,เก้าอี้ จำนวน ๔๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บึงกาฬ เฟอร์นิเจอร์ 77 จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ